

REKAPITULACE STAVBY

Kód: //2025/116/06/URS125
Stavba: LC Hřívová - oprava



KSO:
Místo: LS Rožnov, revír Herálky, k.ú.Val.Bystřice

CC-CZ:
Datum: 4.6.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	4 243 882,93
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 136 784,47	448 724,74
snížená	12,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	2 107 098,46	0,00
sníž. přenesená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 692 607,67
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: //2025/116/06/URS125

Stavba: LC Hřívová - oprava

Místo: LS Rožnov, revír Herálky, k.ú.Val.Bystřice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451

Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum:

4.6.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 243 882,93	4 692 607,67
//2025/116/ 06/URS12 5	LC Hřívová - oprava	4 243 882,93	4 692 607,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Hřívová - oprava

Místo: LS Rožnov, revír Herálky, k.ú.Val.Bystřice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451

Uchazeč: STRABAG a.s.



Datum: 4.6.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 243 882,93

HSV - Práce a dodávky HSV

4 243 882,93

1 - Zemní práce	69 876,71
4 - Vodorovné konstrukce	97 488,60
5 - Komunikace pozemní	3 775 858,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	291 928,23
998 - Přesun hmot	8 730,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Hřivová - oprava

Místo: LS Rožnov, revír Herálky, k.ú.Val.Bystřice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 4.6.2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 243 882,93

D HSV Práce a dodávky HSV 4 243 882,93

D 1 Zemní práce 69 876,71

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	177,790	141,20	25 103,95	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251104						
VV		45*1			45,000			
VV		35*1*0,3+43*4*0,2+21*7*0,6 *0,2+39*4*0,2+27*6*0,2+19*3,5*0,1			132,790			
VV		Součet			177,790			

2	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	37,800	282,40	10 674,72	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251252						
VV		Rýha TP (DL x V x Š) 0,126, 0360, 0,508			37,800			
VV		7,5*1,2*(1+1,8)/2*3			37,800			
VV		Součet			37,800			

3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,200	227,70	5 738,04	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Připlatek za prohození sypaninv. zpětné uložení výkopu do rýhy 2/3**výkop"37,8						
VV		2/3**výkop"37,8			25,200			
VV		Součet			25,200			

4	K	R01	Hodinová zúčtovací sazba zemní práce mechanizovaně, prostředek typu Liebherr 312 , obsluha sakra kvalifikovaná	hod	20,000	1 418,00	28 360,00	
---	---	-----	--	-----	--------	----------	-----------	--

VV		20			20,000			
VV		Součet			20,000			

D 4 Vodorovné konstrukce 97 488,60

5	K	462512370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	33,000	2 954,20	97 488,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/462512370						
VV		3,8+1,6"TP1 0,126 - 3,8 výtok, 1,6 vtok"			5,400			
VV		3,8"TP2 0,237 - 3,8 výtok"			3,800			
VV		3,8+1,6"TP3 0,360- 3,8 výtok, 1,6 vtok"			5,400			
VV		3,8+1,6"TP4 0,508- 3,8 výtok, 1,6 vtok"			5,400			
VV		3,8"TP5 0,772 - 3,8 výtok"			3,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,8+1,6"TP6 0,853 - 3,8 výtok, 1,6 vtok"		5,400			
	VV		0"TP7 Beneše 1,047"		0,000			
	VV		3,8"TP8 1,477 - 3,8 výtok"		3,800			
	VV		Součet		33,000			
D	5		Komunikace pozemní				3 775 858,60	
6	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	738,500	241,10	178 052,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564751111					
	VV		"SKL1P0,076"35*1+"SKL2L0,322"43*4+"SKL3P0,572"21*7+"SKL4P0,755"39*4+"SKL5P1,047"27*6+"SKL6L1,639"19*3,5		738,500			
7	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	394,600	140,00	55 244,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831111					
	VV		42*3,3+35*3,2+45*3,2"vysrávka pomístní - kolejí, er.rýhy"		394,600			
8	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	6 718,200	241,60	1 623 117,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565135121					
	VV		1797*3,2		5 750,400			
	VV		"VB1L0,076"38*1,4*0,8+"VB2P1,116"40*0,6*0,8+"VB3L0,196"43*0,6*0,8+"VB4L0,287"45*0,6*0,8+"VB5L0,451"38*1*0,8+"VB6P0,485"31*0,9*0,8		156,720			
	VV		+"VB7L0,755"57*1,2*0,8+"VB8L0,900"77*0,9*0,8+"VB9L1,047"84*3,1*0,8+"VB10P1,214"53*1,3*0,8+"VB11P1,296"53*1,3*0,8+"VB12L1,447"55*2,1*0,8		521,120			
	VV		+"VB13L1,639"35*1,8*0,8+"VB14P1,774"23*0,9*0,8		66,960			
	VV		"napojení LC Bezkyd + uvrat.točna 0,755" 185+"výhybna 1,645"38		223,000			
	VV		Mezisoučet		6 718,200			
9	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	1 797,000	140,00	251 580,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/569831111					
	VV		1797*0,5*2		1 797,000			
10	K	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	6 718,200	14,60	98 085,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231111					
	VV		1797*3,2		5 750,400			
	VV		"VB1L0,076"38*1,4*0,8+"VB2P1,116"40*0,6*0,8+"VB3L0,196"43*0,6*0,8+"VB4L0,287"45*0,6*0,8+"VB5L0,451"38*1*0,8+"VB6P0,485"31*0,9*0,8		156,720			
	VV		+"VB7L0,755"57*1,2*0,8+"VB8L0,900"77*0,9*0,8+"VB9L1,047"84*3,1*0,8+"VB10P1,214"53*1,3*0,8+"VB11P1,296"53*1,3*0,8+"VB12L1,447"55*2,1*0,8		521,120			
	VV		+"VB13L1,639"35*1,8*0,8+"VB14P1,774"23*0,9*0,8		66,960			
	VV		"napojení LC Bezkyd + uvrat.točna 0,755" 185+"výhybna 1,645"38		223,000			
	VV		Součet		6 718,200			
11	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	6 490,110	235,50	1 528 420,91	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134121					
	VV		1797*3,1		5 570,700			
	VV		("VB1L0,076"38*1,4*0,8+"VB2P1,116"40*0,6*0,8+"VB3L0,196"43*0,6*0,8+"VB4L0,287"45*0,6*0,8+"VB5L0,451"38*1*0,8+"VB6P0,485"31*0,9*0,8)*0,95		148,884			
	VV		+(("VB7L0,755"57*1,2*0,8+"VB8L0,900"77*0,9*0,8+"VB9L1,047"84*3,1*0,8+"VB10P1,214"53*1,3*0,8+"VB11P1,296"53*1,3*0,8+"VB12L1,447"55*2,1*0,8)*0,95		495,064			
	VV		+(("VB13L1,639"35*1,8*0,8+"VB14P1,774"23*0,9*0,8)*0,95		63,612			
	VV		+(("napojení LC Bezkyd + uvrat.točna 0,755" 185+"výhybna 1,645"38)*0,95		211,850			
	VV		Součet		6 490,110			
12	K	R1	Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2, Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 73 6121	kus	5,000	8 271,70	41 358,50	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Zkouška bude provedena podle ČSN 73 6160. Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2 (na vývrtech) na hodnocený celek min 2x.					
	VV		"6490/1500"5		5,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				291 928,23	
13	K	919521140R1	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	22,500	2 032,40	45 729,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919521140R1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,5+7,5+7,5" km TP1-0,126, TP3-0,360,TP4-0,508"		22,500			
14	M	PGF.71001411R1	trouby betonové s integrovaným těsněním hrdlové TZH-Q 600/2500 INT, 600x250	kus	9,000	5 317,50	47 857,50	
	VV		(7,5+7,5+7,5)/2,5" km TP1-0,126, TP3-0,382,TP4-0,444"		9,000			
15	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	1 527,450	88,60	135 332,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902111					
	VV		1797*0,85		1 527,450			
16	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	6 718,200	7,10	47 699,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909311					
	VV		1797*3,2		5 750,400			
	VV		"VB1L0,076"38*1,4*0,8+"VB2P1,116"40*0,6*0,8+"VB3L0,196"43*0,6*0,8+"VB4L0,287"45*0,6*0,8+"VB5L0,451"38*1*0,8+"VB6P0,485"31*0,9*0,8		156,720			
	VV		+"VB7L0,755"57*1,2*0,8+"VB8L0,900"77*0,9*0,8+"VB9L1,047"84*3,1*0,8+"VB10P1,214"53*1,3*0,8+"VB11P1,296"53*1,3*0,8		521,120			
	VV		+"VB12L1,447"55*2,1*0,8					
	VV		+"VB13L1,639"35*1,8*0,8+"VB14P1,774"23*0,9*0,8		66,960			
	VV		"napojení LC Bezkyd + uvrat.točna 0,755" 185+"výhybna 1,645"38		223,000			
	VV		Součet		6 718,200			
17	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	1 078,200	14,20	15 310,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909611					
	VV		1797*0,3*2		1 078,200			
	D	998	Přesun hmot				8 730,79	
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	831,504	10,50	8 730,79	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					